Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2016 г.                                  пгт Старая Торопа                                  № 99

Об уточнении адреса земельного

участка  и жилого дома

     Для приведения в соответствие  фактического адреса земельного участка и расположенного на нём жилого дома со сведениями государственного кадастра недвижимости, администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уточнить адрес земельного участка  и расположенного на нём жилого дома, ранее значившихся по адресу: Тверская область, Западнодвинский район, пгт Старая Торопа, улица Молодёжная, дом 28 на адрес: Тверская область, Западнодвинский район, городское поселение поселок Старая Торопа, пгт Старая Торопа, улица Молодёжная, дом 26.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва